上海市道路运输事业发展中心2020年 10月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将上海市道路运输事业发展中心年10月政府采购意向公开如下：
	序
号
	采购项目
名称
	采购需求
概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	南浦大桥、杨浦大桥非现场执法设施完善工程
	为进一步加强本市道路车辆的超限治理工作，提高管理水平和执法效能。上海市治超非现场执法以“省界封闭、桥梁保护、城区包围、重点管控”的布点原则，南浦大桥、杨浦大桥作为上海市特大型桥梁，技术复杂、结构特殊、交通量大，急需加强保护。主要建设内容：提升传感器精度，增加抓拍摄像机及图片合成设备，更换工业交换机数据，接入市级治超管理平台，完善标志标线等
	423.00
	2020年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                         上海市道路运输事业发展中心
                             二〇二〇年十月二十日